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DRCENÝM KAMENIVEM
HUTNĚNÝ ZÁSYP

ZEMINOU Z VÝKOPU
HUTNĚNÝ ZÁSYP

PŮVODNÍ PODLOŽÍ

POZNÁMKY:

VÝPLNĚ OTVORŮ NEBUDOU VYMĚŇOVÁNY (JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ).

LEGENDA ZNAČENÍ MATERIÁLŮ V ŘEZU:

SKLADBY JEDNOTLIVÝCH VRSTEV KONSTRUKCÍ OZNAČENÝCH PÍSMENEM "S" A DVOJCIFERNÝM ČÍSLEM
JSOU UVEDENY PODROBNĚ V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ (PŘÍLOHA D.1.1.01.). STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE S IZOLANTEM ZE ŠEDÉHO POLYSTYRÉNU

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM

S IZOLANTEM Z MINERÁLNÍ VLNY
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM

S IZOLANTEM EPS PERIMETR
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM

S IZOLANTEM EPS-100-S
ZATEPLENÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

SVISLÝ ŘEZ A-A - stávající stav:

+22,970
+23,420

+25,210

+22,735+22,825 +22,825

90

-1,490

46
0

S IZOLANTEM PUR 30/40 NEW THERM
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM


